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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 27 Women, 100m Medley Open
20.12.2015 - 18:32 Results
EER 59.33 TREPP, Jane KUK Istanbul (TUR) 11.12.2009
EJR - 14 1:04.82 MARKVARDT, Margaret TOP Tallinn 18.12.2014
EJR - 16 1:02.44 TREPP, Jane KUK Dublin (IRL) 12.12.2003

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

Open

1. ROMANJUK, Maria 96 Spordiklubi Garant 1:02.67 740
50m: 28.94 28.94 100m: 1:02.67 33.73

2. KERSA, Karleen 96 TOPi Ujumisklubi 1:05.03 662
50m: 31.01 31.01 100m: 1:05.03 34.02

MARKVARDT, Margaret 00 TOPi Ujumisklubi 1:05.03 662
50m: 29.59 29.59 100m: 1:05.03 35.44

4. MIHHAILOVA, Valeria 95 SK Nelja Ratsu Klubi 1:05.90 636
50m: 29.20 29.20 100m: 1:05.90 36.70

5. SEPP, Sigrid 98 TOPi Ujumisklubi 1:06.36 623
50m: 30.52 30.52 100m: 1:06.36 35.84

6. PRIIDEL, Melissa 02 Ujumisklubi Briis 1:07.14 602
50m: 30.96 30.96 100m: 1:07.14 36.18

7. JAAMUL, Kristina Maria 00 Kalevi Ujumiskool 1:07.99 579
50m: 31.14 31.14 100m: 1:07.99 36.85

8. GUSSEVA, Anna 98 Ujumisklubi Aktiiv 1:09.40 545
50m: 31.44 31.44 100m: 1:09.40 37.96

9. VERTYAGINA, Ekaterina 00 SK Nelja Ratsu Klubi 1:10.15 528
50m: 33.19 33.19 100m: 1:10.15 36.96

10. OLEM, Veronika 00 SK Nelja Ratsu Klubi 1:10.28 525
50m: 31.03 31.03 100m: 1:10.28 39.25

11. CHERKAY, Polina 01 Sillamae Ujumisklubi Kalev 1:10.72 515
50m: 32.72 32.72 100m: 1:10.72 38.00

12. VAINIKK, Annika 00 Paernu Spordikool 1:11.26 503
50m: 33.17 33.17 100m: 1:11.26 38.09

13. HUERDEN, Sarah 01 TOPi Ujumisklubi 1:11.67 495
50m: 33.37 33.37 100m: 1:11.67 38.30

14. KRUUSE, Grete Lucia 00 Tartu Ujumisklubi 1:11.90 490
50m: 33.16 33.16 100m: 1:11.90 38.74

15. SAAR, Meribel 00 TOPi Ujumisklubi 1:11.98 488
50m: 32.01 32.01 100m: 1:11.98 39.97

16. SOLOM, Siiri 98 Ujumise Spordiklubi 1:12.05 487
50m: 33.69 33.69 100m: 1:12.05 38.36

17. PAJU, Katrin 01 Orca Swim Club 1:12.18 484
50m: 33.70 33.70 100m: 1:12.18 38.48

18. RADVILAVICIUS, Merilin 01 S.P.A. Viimsi Tervis 1:12.28 482
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.28 38.32

19. SABLOVSKAJA, Kristina 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:12.36 481
50m: 35.27 35.27 100m: 1:12.36 37.09

20. ARNDT, Meril 02 Spordiklubi Shark 1:12.63 475
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.63 38.72

21. KALVET, Laura 02 Paernu Spordikool 1:12.80 472
50m: 32.57 32.57 100m: 1:12.80 40.23
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 27, Women, 100m Medley, Open

Rank YB Time Pts

22. ERS, Kaisi 01 Ujumise Spordiklubi 1:13.80 453
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.80 39.43

23. SALISTE, Birgit 00 Audentese Spordiklubi 1:13.95 450
50m: 33.32 33.32 100m: 1:13.95 40.63

24. KUETT, Kristi 99 Ujumise Spordiklubi 1:14.18 446
50m: 34.56 34.56 100m: 1:14.18 39.62

25. PENTER, Kirke 01 Kalevi Ujumiskool 1:14.55 439
50m: 34.85 34.85 100m: 1:14.55 39.70

26. VIIDING, Vanessa 02 Ujumise Spordiklubi 1:15.67 420
50m: 34.91 34.91 100m: 1:15.67 40.76

27. DANILOVA, Arina 02 Ujumisklubi Aktiiv 1:16.35 409
50m: 34.12 34.12 100m: 1:16.35 42.23

28. VIIK, Jette 02 Kalevi Ujumiskool 1:16.48 407
50m: 35.10 35.10 100m: 1:16.48 41.38

29. VUTT, Hanna Grete 03 TOPi Ujumisklubi 1:16.85 401
50m: 34.68 34.68 100m: 1:16.85 42.17

30. GUDOVSKAJA, Anita 05 TOPi Ujumisklubi 1:16.87 401
50m: 36.96 36.96 100m: 1:16.87 39.91

31. LAURSON, Kaetlin 99 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 1:17.09 397
50m: 35.05 35.05 100m: 1:17.09 42.04

32. METSANDI, Emma Maria 01 TOPi Ujumisklubi 1:17.14 397
50m: 36.12 36.12 100m: 1:17.14 41.02

33. JAGUSON, Laura 00 Wiru Swim 1:17.56 390
50m: 34.75 34.75 100m: 1:17.56 42.81

34. POLLISINSKI, Kaisa 02 Kalevi Ujumiskool 1:17.63 389
50m: 36.82 36.82 100m: 1:17.63 40.81

35. HALJASORG, Hanna 03 Tartu Ujumisklubi 1:18.38 378
50m: 37.02 37.02 100m: 1:18.38 41.36

36. MERILOO, Katre 00 Wiru Swim 1:18.56 375
50m: 34.29 34.29 100m: 1:18.56 44.27

37. NAZAROVA, Maria 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:18.71 373
50m: 36.20 36.20 100m: 1:18.71 42.51

38. SAAR, Greete 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 1:18.95 370
50m: 35.98 35.98 100m: 1:18.95 42.97

39. REBANE, Birgit 02 Paernu Spordikool 1:19.04 369
50m: 36.76 36.76 100m: 1:19.04 42.28

40. PAJU, Angelina 04 Audentese Spordiklubi 1:20.37 351
50m: 36.75 36.75 100m: 1:20.37 43.62

41. ROOSMANN, Kertu-Triin 02 Kalevi Ujumiskool 1:20.55 348
50m: 37.21 37.21 100m: 1:20.55 43.34

42. JOGI, Ida Tuule 03 Tartu Ujumisklubi 1:20.92 344
50m: 37.50 37.50 100m: 1:20.92 43.42

43. GUDOVSKAJA, Alisa 03 TOPi Ujumisklubi 1:21.24 339
50m: 37.32 37.32 100m: 1:21.24 43.92

44. NURK, Mena-Nelly 03 Audentese Spordiklubi 1:21.26 339
50m: 37.01 37.01 100m: 1:21.26 44.25

45. KOOKLA, Dionne Rette 05 Audentese Spordiklubi 1:21.28 339
50m: 36.66 36.66 100m: 1:21.28 44.62
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 27, Women, 100m Medley, Open

Rank YB Time Pts

46. RAHAMAEGI, Karolin 05 Audentese Spordiklubi 1:21.47 337
50m: 38.58 38.58 100m: 1:21.47 42.89

47. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 1:21.53 336
50m: 37.61 37.61 100m: 1:21.53 43.92

48. LAUTRE, Nicky Zoe 03 S.P.A. Viimsi Tervis 1:21.65 334
50m: 37.01 37.01 100m: 1:21.65 44.64

49. SOLOM, Eliise 04 Tartu Ujumisklubi 1:21.78 333
50m: 37.44 37.44 100m: 1:21.78 44.34

50. JERJOMENKO, Darja 04 Audentese Spordiklubi 1:21.84 332
50m: 37.42 37.42 100m: 1:21.84 44.42

51. MARDI, Martina 05 Spordiklubi Shark 1:23.35 314
50m: 38.80 38.80 100m: 1:23.35 44.55

52. KLAMAS, Helena 03 Kalevi Ujumiskool 1:23.94 308
50m: 38.27 38.27 100m: 1:23.94 45.67

53. ESKEL, Emili 03 Audentese Spordiklubi 1:24.02 307
50m: 37.86 37.86 100m: 1:24.02 46.16

54. KOOL, Kirke 03 Tartu Ujumisklubi 1:25.20 294
50m: 39.02 39.02 100m: 1:25.20 46.18

55. TALAMANOV, Felicia 04 Kalevi Ujumiskool 1:28.19 265
50m: 37.97 37.97 100m: 1:28.19 50.22

DSQ SAARLEHT, Saskia 03 Kalevi Ujumiskool
GA - False Start

DSQ TAEL, Merle Sirje 97 Tartu Ujumisklubi
BrJ - Illegal downward dolphin kick

YOB 1999 - 2000

1. MARKVARDT, Margaret 00 TOPi Ujumisklubi 1:05.03 662
50m: 29.59 29.59 100m: 1:05.03 35.44

2. JAAMUL, Kristina Maria 00 Kalevi Ujumiskool 1:07.99 579
50m: 31.14 31.14 100m: 1:07.99 36.85

3. VERTYAGINA, Ekaterina 00 SK Nelja Ratsu Klubi 1:10.15 528
50m: 33.19 33.19 100m: 1:10.15 36.96

4. OLEM, Veronika 00 SK Nelja Ratsu Klubi 1:10.28 525
50m: 31.03 31.03 100m: 1:10.28 39.25

5. VAINIKK, Annika 00 Paernu Spordikool 1:11.26 503
50m: 33.17 33.17 100m: 1:11.26 38.09

6. KRUUSE, Grete Lucia 00 Tartu Ujumisklubi 1:11.90 490
50m: 33.16 33.16 100m: 1:11.90 38.74

7. SAAR, Meribel 00 TOPi Ujumisklubi 1:11.98 488
50m: 32.01 32.01 100m: 1:11.98 39.97

8. SALISTE, Birgit 00 Audentese Spordiklubi 1:13.95 450
50m: 33.32 33.32 100m: 1:13.95 40.63

9. KUETT, Kristi 99 Ujumise Spordiklubi 1:14.18 446
50m: 34.56 34.56 100m: 1:14.18 39.62

10. LAURSON, Kaetlin 99 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 1:17.09 397
50m: 35.05 35.05 100m: 1:17.09 42.04

11. JAGUSON, Laura 00 Wiru Swim 1:17.56 390
50m: 34.75 34.75 100m: 1:17.56 42.81
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 27, Girls, 100m Medley, YOB 1999 - 2000

Rank YB Time Pts

12. MERILOO, Katre 00 Wiru Swim 1:18.56 375
50m: 34.29 34.29 100m: 1:18.56 44.27

13. NAZAROVA, Maria 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:18.71 373
50m: 36.20 36.20 100m: 1:18.71 42.51

2001 and younger

1. PRIIDEL, Melissa 02 Ujumisklubi Briis 1:07.14 602
50m: 30.96 30.96 100m: 1:07.14 36.18

2. CHERKAY, Polina 01 Sillamae Ujumisklubi Kalev 1:10.72 515
50m: 32.72 32.72 100m: 1:10.72 38.00

3. HUERDEN, Sarah 01 TOPi Ujumisklubi 1:11.67 495
50m: 33.37 33.37 100m: 1:11.67 38.30

4. PAJU, Katrin 01 Orca Swim Club 1:12.18 484
50m: 33.70 33.70 100m: 1:12.18 38.48

5. RADVILAVICIUS, Merilin 01 S.P.A. Viimsi Tervis 1:12.28 482
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.28 38.32

6. SABLOVSKAJA, Kristina 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:12.36 481
50m: 35.27 35.27 100m: 1:12.36 37.09

7. ARNDT, Meril 02 Spordiklubi Shark 1:12.63 475
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.63 38.72

8. KALVET, Laura 02 Paernu Spordikool 1:12.80 472
50m: 32.57 32.57 100m: 1:12.80 40.23

9. ERS, Kaisi 01 Ujumise Spordiklubi 1:13.80 453
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.80 39.43

10. PENTER, Kirke 01 Kalevi Ujumiskool 1:14.55 439
50m: 34.85 34.85 100m: 1:14.55 39.70

11. VIIDING, Vanessa 02 Ujumise Spordiklubi 1:15.67 420
50m: 34.91 34.91 100m: 1:15.67 40.76

12. DANILOVA, Arina 02 Ujumisklubi Aktiiv 1:16.35 409
50m: 34.12 34.12 100m: 1:16.35 42.23

13. VIIK, Jette 02 Kalevi Ujumiskool 1:16.48 407
50m: 35.10 35.10 100m: 1:16.48 41.38

14. VUTT, Hanna Grete 03 TOPi Ujumisklubi 1:16.85 401
50m: 34.68 34.68 100m: 1:16.85 42.17

15. GUDOVSKAJA, Anita 05 TOPi Ujumisklubi 1:16.87 401
50m: 36.96 36.96 100m: 1:16.87 39.91

16. METSANDI, Emma Maria 01 TOPi Ujumisklubi 1:17.14 397
50m: 36.12 36.12 100m: 1:17.14 41.02

17. POLLISINSKI, Kaisa 02 Kalevi Ujumiskool 1:17.63 389
50m: 36.82 36.82 100m: 1:17.63 40.81

18. HALJASORG, Hanna 03 Tartu Ujumisklubi 1:18.38 378
50m: 37.02 37.02 100m: 1:18.38 41.36

19. SAAR, Greete 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 1:18.95 370
50m: 35.98 35.98 100m: 1:18.95 42.97

20. REBANE, Birgit 02 Paernu Spordikool 1:19.04 369
50m: 36.76 36.76 100m: 1:19.04 42.28

21. PAJU, Angelina 04 Audentese Spordiklubi 1:20.37 351
50m: 36.75 36.75 100m: 1:20.37 43.62
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 27, Girls, 100m Medley, 2001 and younger

Rank YB Time Pts

22. ROOSMANN, Kertu-Triin 02 Kalevi Ujumiskool 1:20.55 348
50m: 37.21 37.21 100m: 1:20.55 43.34

23. JOGI, Ida Tuule 03 Tartu Ujumisklubi 1:20.92 344
50m: 37.50 37.50 100m: 1:20.92 43.42

24. GUDOVSKAJA, Alisa 03 TOPi Ujumisklubi 1:21.24 339
50m: 37.32 37.32 100m: 1:21.24 43.92

25. NURK, Mena-Nelly 03 Audentese Spordiklubi 1:21.26 339
50m: 37.01 37.01 100m: 1:21.26 44.25

26. KOOKLA, Dionne Rette 05 Audentese Spordiklubi 1:21.28 339
50m: 36.66 36.66 100m: 1:21.28 44.62

27. RAHAMAEGI, Karolin 05 Audentese Spordiklubi 1:21.47 337
50m: 38.58 38.58 100m: 1:21.47 42.89

28. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 1:21.53 336
50m: 37.61 37.61 100m: 1:21.53 43.92

29. LAUTRE, Nicky Zoe 03 S.P.A. Viimsi Tervis 1:21.65 334
50m: 37.01 37.01 100m: 1:21.65 44.64

30. SOLOM, Eliise 04 Tartu Ujumisklubi 1:21.78 333
50m: 37.44 37.44 100m: 1:21.78 44.34

31. JERJOMENKO, Darja 04 Audentese Spordiklubi 1:21.84 332
50m: 37.42 37.42 100m: 1:21.84 44.42

32. MARDI, Martina 05 Spordiklubi Shark 1:23.35 314
50m: 38.80 38.80 100m: 1:23.35 44.55

33. KLAMAS, Helena 03 Kalevi Ujumiskool 1:23.94 308
50m: 38.27 38.27 100m: 1:23.94 45.67

34. ESKEL, Emili 03 Audentese Spordiklubi 1:24.02 307
50m: 37.86 37.86 100m: 1:24.02 46.16

35. KOOL, Kirke 03 Tartu Ujumisklubi 1:25.20 294
50m: 39.02 39.02 100m: 1:25.20 46.18

36. TALAMANOV, Felicia 04 Kalevi Ujumiskool 1:28.19 265
50m: 37.97 37.97 100m: 1:28.19 50.22

DSQ SAARLEHT, Saskia 03 Kalevi Ujumiskool
GA - False Start


